Els antecedents urbanístics corresponen al PGOU 

de Pollença 

- Edificis Confrontants: NO.  

- Previsions d'Execució: 

a.- La durada estimada de l'obra és de 1 mes. 

b.- El pressupost d'execució material, inclòs el capítol destinat a seguretat i salut és de VINT-

I-SET MIL CINC-CENTS QUARANTA-SET EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS (27.547,18 €). 

-  Nombre de treballadors 

S'ha estimat una mitjana de 4 treballadors/dia i no s'empraran en cap moment de l'obra a més 

de 20 treballadors simultàniament. 

03.- CARACTERÍSTIQUES DE L'OBRA 

Les especificades en la memòria del projecte